H anh T đã nhận đủ số tiền trên, trong quá trình thực hiện hợp đồng đã trả được 

một phần nợ.  Nay anh chị H xác nhận chị và anh T còn nợ Ngân hàng tạm tính 

đến ngày: 18/07/2017 cụ thể là: 

Nợ gốc:        2.680.000.000 đ,  

Nợ lãi:             244.916.666 đ.   

Lãi quá hạn: 6.283.255.727đ 

Tổng : 9.208.172.393đ (Chín tỷ hai trăm linh tám triệu một trăm bảy 

mươi hai nghìn ba trăm chín mươi ba đồng).  

2.2. Các bên thống nhất thỏa thuận về phương thức thành toán cụ thể: 

- Chậm nhất đến hết ngày 16/12/2017 chị Khâu Thị Thu H và anh 

Nguyễn Văn T có nghĩa vụ thanh toán trả ngân hàng TMTNHH MTV D toàn 

bộ số nợ gốc, lãi là 9.208.172.393đ (Chín tỷ hai trăm linh tám triệu một trăm 

bảy mươi hai nghìn ba trăm chín mươi ba đồng).  

- Lãi suất : Kể từ ngày 19/7/2017 chị H, anh T tiếp tục phải chịu lãi theo 

mức lãi suất các bên đã thoả thuận trong hợp đồng tín dụng (Có sự điều chỉnh 

tăng, giảm theo từng thời kỳ của Ngân hàng) trên số dư nợ gốc tương ứng với 

thời gian chậm trả.

[...]

Căn cứ 

vào khoản 7 Điều 26 của Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 về mức thu, 

miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí ngày 30 tháng 12 năm 

2016 của Ủy ban thường vụ Quốc hội.  

- Chị Khâu Thị Thu H và anh Nguyễn Văn T tự nguyện chịu 

58.604.085đồng (Năm mươi tám triệu sáu trăm linh bốn nghìn không trăm tăm 

mươi năm đồng) án phí dân sự.   

- Hoàn trả  Ngân hàng thương mại trách nhiệm hữu hạn một thành viên D 

số tiền 50.000.000đ (Năm mươi triệu đồng) tạm ứng án phí đã nộp tại Chi cục 

thi hành án dân sự huyện Ứng Hoà theo biên lai số 0008421  ngày 16 tháng 10